

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ชุดห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ Workstation และการวิจัย คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ จำนวน 1 ชุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,556,900.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ - 7 มิ.ย. 2567
เป็นเงิน 3,556,800.00 บาท
ราคา/หน่วย(ถ้ามี) บาท
 4.1 เครื่องคอมพิวเตอร์ Workstation จำนวน 60 เครื่อง
ราคาต่อหน่วย 54,500.00 บาท
รวมราคา 3,270,000.00 บาท
 4.2 Projector WXGA พร้อมติดตั้ง จำนวน 6 เครื่อง
ราคาต่อหน่วย 29,800.00 บาท
รวมราคา 178,800.00 บาท
 4.3 โต๊ะวางคอมพิวเตอร์ จำนวน 30 ตัว
ราคาต่อหน่วย 2,500.00 บาท
รวมราคา 75,000.00 บาท
 4.4 เก้าอี้ จำนวน 30 ตัว
ราคาต่อหน่วย 1,100.00 บาท
รวมราคา 33,000.00 บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท สุพรีม ดิสทริบิวชั่น จำกัด (มหาชน)
 - 5.2 บริษัท ซีที พลัส จำกัด
 - 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส เอ็น พี เซิร์ฟ
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 6.1 อ.ดร.จันทร ชัยประเสริฐ
 - 6.2 อ.ปิยมาส คุณพิทักษ์
 - 6.3 อ.ธเนศ เลิศจามิกร
